Hec p̄positio est falsa, ab hoīe q̄ alienus est a catholica ecclesia
arrogāter asserta, ac sacris cōciliis generalib⁹ iniuria

Propositiones ex cerpte ex alijs

Lutheri libris dānate, vt p̄missum est

Propō **C**Et primo de Cōceptōe beate Marię viginis.

Contradictoria huius ppositionis, beata virgo ē
cōcepta sine peccato originali, nō est reprobata.

Hec ppositio est falsa, ignorater, t̄ impie cōtra honore immatu-

culare virginis asserta.

CDe contritōe, & f̄s que eam precedunt

Propō **p**rima. Lege manifestata aut in memoriā reuocata inox
sequitur augmentū peccati si gratia desit

Hec proposition loquēdo de gratia grātī faciēte, est falsa, a res-
cta sacre scripture intelligentia aliena, t̄ a meditatione diuinę le-
gis retractua.

II Lex ante charitatē non operatur, nisi iram & au-
get peccatum

Hec ppō est falsa, piarū aurū offensua, in deū et eius legem
blasphema, nec intētōni Pauli cōformis.

III Opera quecumq; ante charitatem sunt peccata &
damnabilia & indisponentia ad gratiam

Hec ppō est falsa, temerarie asserta, peccatorū ab emēdatōe re-
tractua, et sapiens heresim

III Qui bonum opus aut penitētiā peccatorū detesta-
tione ante dilectionē iustitię incipi, nec in eo pecca-
ti assentit, inter Pelagianos numerādus est.

Hec ppō est falsa, et ignorāter asserta, capiēdo dilectōez iusti-
tię p̄ea q̄ charitatē seu grātī gratū faciēte sequitur

IV Cōtritio que parat per discussionē, collectionē &
detestationē peccatorū, qua quis recogitat annos
suos in amaritudine anime sue pōderādo peccato-
rū grauitatē, multitudinē, foeditatē, amissionē eter-
nē bītūdinis, ac eterne dānatōis acq̄ sitōnem, hec
in quā cōtritio facit hypocritā, ī mo magis pctōrē

Hec ppō est falsa, viē ad p̄onitētiā impediūna scripturis sa-
cris, et doctrine sanctorū disformis.

VI Necq; timore neq; amore potest homo se erigere
ad capessendam gratiam dei

Hec proposition est in fide t̄ morib; erronea, oēm preparatio-
nem ad p̄onitētiā impie auferens

Sine gratia primo remittete culpā, nec votum re- **VII**
missionis quærendæ homo potest habere.

Hec p̄pō ē falsa, impia, et p̄ctōr ad desperationē inducīua. **VIII**
Christus nunq̄ p̄ctōres coegit timore ad penitiam.

Hæc propositio capiendo cogere, p̄ inducere, sicut capiſt freq̄n-
ter in scriptura sacra, est heretica. **IX**
Bonus ē timor & vtilis licet sit insufficiēs p̄ quē pau-
latim fit consuetudo iustitiae. De his v̄bis Augusti-
ni seq̄r̄ iudiciū Lutheri hoc ē (inq̄) meo iudicio cō-
suetudo despandi & odiēdi deū si excludat grā.

Judicium Lutheri de illo dicto Augustini. Bon⁹ est timor &c.
est falsum, temerariū, et impiuū, accipiendo gratiam, ut supra, p̄
gratia gratum faciente sicut eam accipit scriptor.